
 
 
 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДРУГА  СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
від                                 2021 року       №  
м. Тернопіль 
 
Про надання комунальному некомерційному 
підприємству «Тернопільська університетська 
лікарня» Тернопільської обласної ради згоди на 
поділ земельної ділянки    
  
 ​ Розглянувши клопотання Тернопільського національного медичного 
університету імені І.Я.Горбачевського Міністерства охорони здоров’я України         
від 24 грудня 2020 року № 04/4394, враховуючи рішення робочої групи з розгляду 
питання щодо виділення Тернопільському національному медичному університету 
імені І.Я.Горбачевського Міністерства охорони здоров’я України земельної ділянки, 
площею 0,12 га, для будівництва лікувально-навчального корпусу на території 
комунального некомерційного підприємства «Тернопільська університетська 
лікарня» Тернопільської обласної ради (протокол засідання                         від 16 
листопада 2020 року №1), погодження комунального некомерційного підприємства 
«Тернопільська університетська лікарня» Тернопільської обласної ради від 11 
лютого 2021 року № 01-2/233, рекомендації постійної комісії Тернопільської 
обласної ради з питань земельних відносин, агропромислового комплексу та 
розвитку села, відповідно до статей 8, 122 Земельного кодексу України, статей 22, 
56 Закону України «Про землеустрій», пункту 21 частини першої статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» Тернопільська обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

​ 1. Надати комунальному некомерційному підприємству «Тернопільська 
університетська лікарня» Тернопільської обласної ради згоду на поділ земельної 
ділянки, площею 6,4080 га, кадастровий номер 6110100000:07:013:0017, яка 
перебуває в постійному користуванні підприємства згідно з інформацією з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на 
нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 
об’єктів нерухомого майна, номер інформаційної довідки 245575246 від 23 лютого 
2021 року, за адресою м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1, на дві земельні ділянки, 
площами відповідно 6,288 га  та 0,1200 га . 
​ 2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії 
Тернопільської обласної ради з питань земельних відносин, агропромислового 
комплексу та розвитку села. 
 
Голова Тернопільської  
обласної ради​                                ​ ​ ​ ​ ​ М.Й.ГОЛОВКО 
  



  
  

 
 
 
 
 

 


